1400-820-4535 www.fa.omron.com.cn免费
电话 咨询电话 最新信息
辅助继电器（接触器式继电器）
J7KCA系列
与电磁接触器J7KC形状相同
控制柜统一设计的理想选择
• Push-In Plus方式节省接线工时、削减维护工时
• 更小尺寸（*1）

*1. 截至2019年8月，本公司调查数据。Push-In型范围内
*2. 直流操作型
型号构成
型号标准 请按照种类中记载的型号订购。
J7KCA- □□ □□□□□
① ②
有关标准认证对象机型的最新消息，请参见本公司网站
（www.fa.omron.com.cn）的“规格认证/适用”。
详情请参见第10页的“注意事项”。
②线圈电压
操作方式 符号 线圈电压
交流操作型
AC24 AC24V
AC48 AC48V
AC100 AC100V
AC110 AC110V
AC120 AC120V
AC200 AC200V
AC220 AC220V
AC230 AC230V
AC240 AC240V
AC380 AC380V
AC400 AC400V
AC440 AC440V
AC500 AC500V
直流操作型
DC12 DC12V
DC24 DC24V
DC48 DC48V
DC60 DC60V
DC100 DC100V
DC110 DC110V
DC120 DC120V
DC200 DC200V
DC210 DC210V
DC220 DC220V
操作方式 符号 线圈电压
①接点构成
符号 接点构成
40 4a
31 3a1b
22 2a2b
J7KCA系列
2 400-820-4535 www.fa.omron.com.cn免费
电话 咨询电话 最新信息
种类